
Naczelnictwo 
 

Biuro: ul. Litewska 11/13 00-589 Warszawa tel. 22 629 12 39, 629 07 17 tel./fax: 22 629 24 98 
 e-mail: naczelnictwo@zhr.pl  www.zhr.pl 

 ORGANIZACJA POśYTKU PUBLICZNEGO 
 

 
 
 

Uchwała Rady Naczelnej ZHR nr 106/1 
 

z dnia 11 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie powołania członków Naczelnictwa 
 
 
 

Na podstawie § 18 ust. 3 Statutu ZHR uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W wyniku głosowania tajnego powołuje się: 
 
- dh. hm. Monikę Kobus  na funkcję Skarbnika ZHR 
- dh. hm. Katarzynę Woś na funkcję Sekretarza Generalnego ZHR  
- dh. hm. Renatę  Adrian – Cieślak na funkcję Członka Naczelnictwa ZHR 
 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Sekretarz Rady Naczelnej ZHR     Przewodniczący ZHR 

hm. Ewa Borkowska-Pastwa      hm. Michał Butkiewicz 

 


